МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

от J. 2с:,
ПРИКАЗ

г. Грозный
№

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Чеченской Республики от 1 марта 2016 года № 01-03-02/30/1

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве
финансов Чеченской Республики, приказываю:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции Министерства
финансов Чеченской Республики, утвержденный приказом Министерства
финансов Чеченской Республики от 1 марта 2016 года № 01-03-02/30/1
(в редакции приказа Министерства финансов Чеченской Республики от 18 августа
2017 года№ 01.03.02/262), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии:
Дениева Зелимхана Айсаевича, председателя профсоюзного комитета

Министерства финансов Чеченской Республики -  членом комиссии;
б) уточнить фамилию и должность члена комиссии Атабаевой А.М.:
Ахмадова Асет Мусаевна -  консультант отдела кадров административно

правового департамента Министерства финансов Чеченской Республики;
в) уточнить должность члена комиссии Эдильбиева М.М.:
Эдильбиев Муса Мовладиевич -  главный специалист-эксперт отдела кадров

административно-правового департамента Министерства финансов Чеченской
Республики;

г) исключить из состава комиссии Исраилова В.С.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики -  министр финансов
Чеченской Республики .X. Тагаев